O CONTRATANTE reserva-se o direito de não receber o produto em desacordo com o previsto 
neste ajuste, podendo rescindi-lo, sem prejuízo das sanções previstas neste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total do presente contrato em R$ 165.600,00 (cento e sessenta e cinco 
mil e seiscentos reais). 

4.2. Os pagamentos decorrentes da concretização do objeto desta licitação serão efetuados em até 
5 (cinco) dias úteis, pelo Setor de Finanças do Município de Albertina, por processo legal, após a 
devida comprovação da prestação dos serviços e apresentação dos documentos fiscais devidos.